
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Petra Vávrová
Identifikační číslo studenta: 81963888

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
ID studia: 508172

Název práce: Urbanismus z pohledu práva
Pracoviště práce: Katedra práva životního prostředí (22-KPZP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. BcA. Tereza Fabšíková, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Martina Franková, Ph.D.
Datum obhajoby: 07.11.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka nejprve představila zásadní závěry své diplomové práce.
Poté odpovídala na otázky z obou posudků:
1.Jaké změny přináší do územního plánování nový stavební zákon?
Jsou případně relevantní z hlediska Vámi zpracovávaného tématu?
2. Charakterizujte nad rámec textu Vaší diplomové práce z právního
hlediska územní studii. Jakým způsobem může být využita pro
ovlivnění (tvorbu) veřejného prostoru?
3. Zhodnoťte změny v právní úpravě účasti veřejnosti při územním
plánování z hlediska přezkumu územního plánu.
4. Jakým způsobem je v novém stavebním zákoně upravena zelená
infrastruktura? Obsahuje nový stavební zákon nějaká další
ustanovení, která mohou pomoci adaptaci měst na změnu klimatu?
Závěrem se komise shodla, že diplomantka zodpověděla všechny
otázky, prokázala, že tématu rozumí a diplomovou práci tudíž
obhájila, byť s přihlédnutím k oběma posudkům s hodnocením jen
velmi dobře.

1 246545 - Petra Vávrová



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: JUDr. BcA. Tereza Fabšíková, Ph.D.
(přítomen)

............................

 JUDr. Martina Franková, Ph.D. (přítomen) ............................

2 246545 - Petra Vávrová


